PROGETTO CULTURALE LA VAL DI NON a 360° anno 2020
RENDICONTO

iniziative

Percorsi espositivi. Ospiti d'onore a palazzo: I'imperatrice Sissi e il suo
mito

evento fondazione cassa rurale - Festival Kino 2020
in viaggio con ... I'Adelchi di A.Manzoni

Kino centro danza - evento Sinfonia di Rose

musei - chiese

TOTALE

previsione di
spesa approvata
con del. n. 55 dd.
28 maggio 2020 impegno di spesa

9.200,00 € catalogo
det. n. 289 dd. 04 giugno 2020

curatela artistica
del. n. 26 dd. 14 febbraio 2020

assicurazioni ed ICA
det. n. 159 dd. 12 marzo 2020

5.000,00 € del. 72 dd. 28 luglio 2020
30.000,00 € det. 427 dd. 03 agosto 2020

1.850,00 € det. 428 dd. 03 agosto 2020

800,00 € non realizzato

46.850,00 €

COMUNITA' DELLA VAL DI NON
COMUNI

COMUNE DI SANZENO

BIM DELL'ADIGE

22.823,60 €
7.500,00 €
5.000,00 €

10.000,00 €

45.323,60 €

importo
impegnato

2.976,80 €

4.300,00 €

650,00 €

5.000,00 €

30.000,00 €

2.849,00 €

45.775,80 €

importo
liquidato

2.537,60 €

4.300,00 €

637,00 €
5.000,00 €
30.000,00 €

2.849,00 €

45.323,60 €



