PROGETTO CULTURALE LA VAL DI NON a 360° anno 2020 RENDICONTO

iniziative	previsione di spesa approvata con del. n. 55 dd. 28 maggio 2020	impegno di spesa	importo impegnato	importo liquidato
Percorsi espositivi. Ospiti d'onore a palazzo: l'imperatrice Sissi e il suo				
mito	9.200,00 €	catalogo det. n. 289 dd. 04 giugno 2020	2.976,80 €	2.537,60 €
		curatela artistica del. n. 26 dd. 14 febbraio 2020	4.300,00 €	4.300,00 €
		assicurazioni ed ICA det. n. 159 dd. 12 marzo 2020	650,00€	637,00€
evento fondazione cassa rurale - Festival Kino 2020	5.000,00€	del. 72 dd. 28 luglio 2020	5.000,00€	5.000,00 €
in viaggio con l'Adelchi di A.Manzoni	30.000,00€	det. 427 dd. 03 agosto 2020	30.000,00 €	30.000,00 €
Kino centro danza - evento Sinfonia di Rose	1.850,00€	det. 428 dd. 03 agosto 2020	2.849,00 €	2.849,00€
musei - chiese	800,00€	non realizzato		
TOTALE	46.850,00€		45.775,80 €	45.323,60 €
COMUNITA' DELLA VAL DI NON	22.823,60€			
COMUNI	7.500,00 €			
COMUNE DI SANZENO	5.000,00€			
BIM DELL'ADIGE	10.000,00€			
	45.323,60 €			